龍華科技大學　函

機關地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段
300號

聯 絡 人：張勤煜

電話：(02)82094650#
傳　　真：(02)82094650
電子郵件：cyc@gm.lhu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年12月30日
發文字號：龍華工字第1130013963號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：半導體研習課程簡章

敬邀國內半導體科技相關系所及對半導體有興趣之教師，主旨：
報名參加本校113學年度國內教師「半導體技術」第一梯
研習課程，惠請週知所屬單位，請查照。

說明：
教育部補助辦理「半導體技術研習課程-半導體元件製程一、
實作與產業局勢分析」，以提升教師實務專長。課程規劃
4個課程單元，分別為「半導體產業局勢分析與環境永續
趨勢」、「半導體元件製程實作」、「半導體封裝測試實
作」與「企業參訪」。課程除了介紹半導體產業、技術
外，亦加入未來不可忽略之地緣政治及ESG討論，可提升
教師專業能力，進而提供學生更完善的學習資源及課程
(研習課程簡章詳如附件)。
研習相關資訊：二、
研 習 時 間 ： 114/1/4( 六 ) 、 1/5( 日 ) 、 1/11( 六 ) 、(一)
1/12(日)、1/18(六)、1/20(一)~1/24(五)共計10天，若
全程出席將可獲得計10天，共70小時研習證書。
研習地點：龍華科技大學(桃園市龜山區萬壽路一段300(二)
號)涵青館二樓及半導體系館半導體元件製造中心。
研習人數：本梯次15人額滿為止(本校教師最多10位)。(三)
報名方式：自即日起於114年1月3日中午12：00前至網三、
址：https://reurl.cc/M6yK7v完成報名(或直接掃描簡章上

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　113/12/30

1130012384

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校工程學院

QR code直接進入表單報名)。
若有任何問題，歡迎聯絡半導體系張勤煜老師。聯絡電四、
話：02-82093211#5217 E-mail：cyc@mail.lhu.edu.tw

第2頁　共2頁